РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ИРАФСКИЙ РАЙОН

МАХЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МАХЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 09.03.2022 г. № 3 Махческ

О передачи муниципального имущества Махческого сельского
поселения в собственность администрации местного самоуправление

Ирафского района

В соответствии Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Гражданского Кодекса
Российской Федерации, Устава муниципального образования Махческого
сельского поселения Ирафского района, Собрание представителей
Махческого сельского поселения.

РЕШАЕТ:

1. Передать в собственность администрации местного самоуправление
Ирафского района Республики Северная Осетия -  Алания объект
муниципальной имущества, назначение: нежилое здание (Литер А), этажей: 2,
в том числе подземных 0, дом культуры с кадастровым номером
15:04:0040102:500, площадью 800.5 кв.м, расположенный по адресу: РСО-
Алания Ирафский район, с. Махческ, д. 43. 11

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ираф» и на
официальном сайте администрации местного самоуправление Ирафского
района.

Председатель Собрания представителей
муниципального образования
Махческого сельского поселения